

Duodecim valtuuskunnan vaali 2022

Hyvä Kollega !!!

Olen ehdokkaana ja käytettävissä Duodecim vaalissa 2022, Samalla kiitän aiemmasta luottamuksesta ja olen halukas jatkamaan Duodecim tärkeitä tehtäviä kollegojen koulutuksen ja profession puolesta.

- Duodecim valtuuskunnassa 5 kautta, 1998 -2013, varavaltuutettu 2013-2018.
- Vaalivaliokunnassa, joka valmistelee henkilövalinnat 2004 -2006.
- Käypä hoito työryhmissä: Niskakipu – tein aloitteen 1999 ja ensimmäinen suositus 2002 – päivitetty 2009 ja 2016. Naisen virtsan karkailu ryhmässä olen ollut 2003 alkaen – viimeinen päivitys 2016. Samoin olen ollut mukana aloittein ja ehdotuksin monissa henkilövalinnoissa. Jopa muutamiin vanhoihin valtuuskunnan käytänteisiin tein kollegojen kanssa uudistusaloitteen, joka sittemmin hyväksyttiin toimivaksi käytännöksi muutama vuosi sitten (ennakko informaatio valinnoista).
- Lukuisia kotimaisia ja kansainvälisiä luottamustoimia oman erikoisalani, selkäsairauksien ja urheilulääketieteen aloilla.
-

Duodecim ohjaa **käypää hoitoa**, kustantaa **Duodecim lehteä** ja yleisölle Hyvä Terveys – lehteä, ylläpitää terveysporttia, ohjaa monin tavoin **lääkärrien jatko- ja täydennyskoulutusta** sekä vaikuttaa **suomalaiseen terveystalouteen**.

Käypä hoidon rahoitus on tiukentunut joka vuosi ja osan seura on joutunut ottamaan vastuulleen. Tulevalle valtuuskunnalle haasteita tulee yleisestä taloustilanteesta, koronatilanteesta sekä hyvinvointialue uudistuksesta ja sen käynnistymisestä, koulutus ja verkostotoiminnasta, joka on jo hyvin laajaa. Lisäksi terveydenhuoltojärjestelmää kohtaavat muutokset lähivuosina (hoitotakuu, keskittämisasetus – hyvinvointialueen valmistelu ja käynnistyminen - potilaiden liikkuvuus sekä kotimaassa että EU alueella) puhuttavat varmasti kollegoita myös laajalti sekä työpaikoilla että valtuuskunnassa.

Duodecim tukee myös merkittävästi **tutkimusta** oman rahastonsa ja hallinnoiden myös Suomen Lääketieteen säätiön apurahoja.

Valtuuskunta kokoontuu kaksi kertaa vuodessa päättämään toiminta- taloussuunnitelmat, tekemään henkilövalintoja (mm hallitus, edustajat eri toimielimiin, mm apurahavaliokuntiin ja valiokuntien puheenjohtajat jne.) sekä ohjaa seuran suuria ja tärkeitä toimintalinjoja

55

Numeroni vaalissa on:

Olavi Airaksinen, olavi.airaksinen@kuh.fi

Fysiatrian professori, ja ylilääkäri KYS, Kuopio, Fysiatrian klinikka vuodesta 1984 alkaen
Fysiatrian professori, ja ylilääkäri KYS, Kuopio, Fysiatrian klinikka vuodesta 1984 alkaen.
Kivun hoidon ja kuntoutuksen erityisnäyttö.

KYS Palvelukeskusjohtaja/taseyksiköt.

Nykyisin hoidan KYS n sairaalajohtajan tehtävää kesästä 2021 alkaen.

